DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000527 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2019 Ano 3

Pregão Eletrônico

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2019 SRP, que tem como objetivo a contratação de
empresa objetivando à futura e eventual aquisição de instrumentos musicais para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer deste município, através
do Sistema de Registro de Preços, resolve HOMOLOGAR o presente em favor das empresas:
SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA - ME, CNPJ: 04.459.845/0001-09, STAGE MUSIC COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 10.661.909/0001-44, CARVALHO MIRANDA
EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ: 11.502.318/0001-97 e RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS
LDTA, CNPJ: 08.979.527/0001-11, que foram declaradas vencedoras, pois apresentaram todos os
documentos solicitados no processo bem como as menores propostas, autorizando desde já a
formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 04 de dezembro de 2019.
___________________________
       Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 738BCCFAA9D1AD3C10F711730BCCAF9C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000527 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2019 Ano 3

Setor de Contratos e Licitações

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público
o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 027/2019 SRP, Menor Preço
POR ITEM, tendo como objetivo a contratação de empresa objetivando à futura e eventual aquisição de
instrumentos musicais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte
e Lazer deste município, através do Sistema de Registro de Preços.

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando as
empresas vencedoras do certame, pois apresentou as menores propostas e toda a documentação exigida
pelo Edital de Preção:

a) Empresa: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ: 11.502.318/0001-97, Itens: 5, 6
e 19. R$ 11.588,00 (onze mil quinhentos e oitenta e oito reais);

b) Empresa: STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 10.661.909/0001-44,
Itens: 1, 2, 4, 7, 8 e 12. R$ 34.544,00 (trinta e quatro mil quinhentos e quarenta e quatro reais);

c) Empresa: SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA - ME, CNPJ: 04.459.845/0001-09, Itens: 3, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 20 e 21. R$ 6.673,70 (seis mil seiscentos e setenta e três reais e setenta centavos);

d) Empresa: RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA, CNPJ: 08.979.527/0001-11, Itens: 9, 10 e 11. R$
19.850,00 (dezenove mil oitocentos e cinquenta reais);

Ibirataia – BA, 21 de novembro de 2019.
_______________________________
          Edson Levi Ramos Meira
           Pregoeiro Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 738BCCFAA9D1AD3C10F711730BCCAF9C

		2019-12-09T10:59:16-0300